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19/02/2021 2.3.9.2.0.1 ARCHIVO ACORDEON 8 1/2 X 11 UND        420.00 9 3,780.00           

11/08/2022 2.3.5.5.0.1 BANDEJA DE ESCRITORIO UND        141.60 30 4,248.00           

20/04/2022 2.3.5.5.0.1 BANDEJA DE ESCRITORIO UND        141.60 3 403.65               

11/08/2022 2.3.9.2.0.1 BANDITAS DE GOMAS CAJA          22.24 300 6,672.00           

08/11/2022 2.3.9.2.0.1 BANDITAS DE GOMAS CAJA          25.66 279 7,159.14           

20/04/2022 BORRADORES P/ PIZARRA UND          33.63 43 1,446.09           

27/12/2021 2.3.3.3.0.1 CARPETA DE 1 1/2" AZUL UND        127.34 14 1,782.76           

20/04/2022 2.3.3.3.0.1 CARPETA DE 1 1/2" AZUL UND        123.90 2 247.80               

19/07/2021 2.3.3.3.0.1 CARPETA DE 1 1/2" AZUL UND        127.34 8 1,018.72           

11/08/2022 2.3.3.3.0.1 CARPETAS DE 2" AZUL UND        171.10 9 1,539.39           

27/12/2021 2.3.3.3.0.1 CARPETAS DE 2" AZUL UND        148.68 41 6,095.88           

12/10/2020 2.3.3.3.0.1 CARPETAS DE 3" UND        171.00 207 35,397.00         

12/10/2020 2.3.3.3.0.1 CARPETAS DE 4" UND        206.00 150 30,900.00         

12/10/2020 2.3.3.3.0.1 CARPETAS DE 5" UND        293.00 202 59,186.00         

12/10/2020 2.3.3.3.0.1
CARPETAS PARA 

ENCUADERNAR AZUL OSCURO JUEGO          14.87 1 14.87                 

03/12/2019 2.3.3.3.0.1

CARPETAS PARA 

ENCUADERNAR 

TRANSPARENTE JUEGO          14.87 18 267.66               

30/04/2021
2.3.9.2.0.1

COMPROBANTE DE CAJA CHICA  

DIRC. GENERAL UND        212.40 19 4,035.60           

25/02/2022
2.3.9.2.0.1

FORMULARIO DE 

COMPROBANTE DE CAJA CHICA 

(VIATICOS) UND        171.10 99 16,938.90         

30/04/2021
2.3.9.2.0.1

COMPROBANTE DE CAJA CHICA 

VIATICO DIRC. ADM UND        212.40 36 7,646.40           

30/04/2021
2.3.9.2.0.4

COMPROBANTE DE CAJA 

DIRECCION ADM, UND        212.40 25 5,310.00           

30/04/2021
2.3.9.2.0.1

COMPROBANTE DE CAJA CHICA 

REGION NORTE UND        212.40 17 3,610.80           

30/04/2021
2.3.9.2.0.1

COMPROBANTE DE CAJA CHICA 

REGION ESTE UND        212.40 13 2,761.20           

30/04/2021
2.3.9.2.0.1

COMPROBANTE DE CAJA, 

REGION SUR UND        489.70 6 2,938.20           

19/07/2021 2.3.9.2.0.1 CORTADOR DE CARTONES UND          55.67 4 222.68               

12/10/2020 2.3.9.2.0.1 CERA PARA CONTAR UND          27.56 509 14,028.04         

12/10/2020 2.3.9.2.0.1 CHINCHETAS VARIADAS UND          26.12 16 417.92               

                        MINISTERIO VIVIENDAS Y EDIFICACIONES

                       INVENTARIO DE ALMACEN Y SUMINISTRO
                Octubre-Diciembre 2022

    

íñ 

“IN 
GOBIERNO DE LA 

REPÚBLICA DOMINICANA 
  

VIVIENDA 
Y EDIFICACIONES 

  

MINISTERIO VIVIENDAS Y EDIFICACIONES 

INVENTARIO DE ALMACEN Y SUMINISTRO 
Octubre-Diciembre 2022 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

N/A 

19/02/2021 2.3.9.2.0.1 [ARCHIVO ACORDEON 8 1/2X 11 | UND 420.00 9 3,780.00 
11/08/2022 2.3.5.5.0.1 [BANDEJA DE ESCRITORIO UND 141.60 30 4,248.00 

20/04/2022 2.3.5.5.0.1 [BANDEJA DE ESCRITORIO UND 141.60 3 403.65 

11/08/2022 2.3.9.2.0.1 |BANDITAS DE GOMAS CAJA 22.24] 300 6,672.00 

08/11/2022 2.3.9.2.0.1 |BANDITAS DE GOMAS CAJA 25.66| 279 7,159.14 

20/04/2022 BORRADORES P/ PIZARRA UND 33.63 43 1,446.09 

27/12/2021 2.3.3.3.0.1 |CARPETA DE 1 1/2" AZUL UND 127.34 14 1,782.76 

20/04/2022 2.3.3.3.0.1 |CARPETA DE 1 1/2" AZUL UND 123.90 2 247.80 

19/07/2021 2.3.3.3.0.1 [CARPETA DE 1 1/2" AZUL UND 127.34 8 1,018.72 

11/08/2022 2.3.3.3.0.1 [CARPETAS DE 2" AZUL UND 171.10 9 1,539.39 

27/12/2021 2.3.3.3.0.1 [CARPETAS DE 2" AZUL UND 148.68 41 6,095.88 

12/10/2020 2.3.3.3.0.1 |CARPETAS DE 3" UND 171.001 207 35,397.00 

12/10/2020 2.3.3.3.0.1 [CARPETAS DE 4" UND 206.001 150 30,900.00 

12/10/2020 2.3.3.3.0.1 [CARPETAS DE 5" UND 293.001 202 59,186.00 
CARPETAS PARA 

12/10/2020 2.3.3.3.0.1 ENCUADERNAR AZUL OSCURO | JUEGO 14.87 1 14.87 
ENCUADERNAR 

03/12/2019 2.3.3.3.0.1 [TRANSPARENTE JUEGO 14.87 18 267.66 

COMPROBANTE DE CAJA CHICA 
30/04/2021 2.3.9.2.0.1 |DIRC. GENERAL UND 21240] 19 4,035.60 

COMPROBANTE DE CAJA CHICA 
25/02/2022 2.3.9.2.0.1 |(VIATICOS) UND 171.10 99 16,938.90 

COMPROBANTE DE CAJA CHICA 
30/04/2021 2.3.9.2.0.1 [VIATICO DIRC. ADM UND 212.40] 36 7,646.40 

COMPROBANTE DE CAJA 
30/04/2021 2.3.9.2.0,4 [DIRECCION ADM, UND 212.40 25 5,310.00 

COMPROBANTE DE CAJA CHICA 
30/04/2021 2.3.9.2.0.1 REGION NORTE UND 212.40 17 3,610.80 

COMPROBANTE DE CAJA CHICA 
30/04/2021 2.3.9.2.0.1 [REGION ESTE UND 212.40 13 2,761.20 

COMPROBANTE DE CAJA, 
30/04/2021 2.3.9.2.0.1 [REGION SUR UND 489.70 6 2,938.20 

19/07/2021 2.3.9.2.0.1 |[CORTADOR DE CARTONES UND 55.67 4, 222.68 

12/10/2020 2.3.9.2.0.1 |CERA PARA CONTAR UND 27.56| 509 14,028.04 

12/10/2020 2.3.9.2.0.1 |[CHINCHETAS VARIADAS UND 26.12 16 417.92                  



20/04/2022 2.3.3.2.0.1 CINTA ADHESIVAS P/DISP UND          14.16 166 2,350.56           

11/08/2022 2.3.3.2.0.1 CINTA ADHESIVAS P/DISP UND          16.52 1200 19,824.00         

08/11/2022 2.3.3.2.0.1 CINTA ANCHA TRANSPARENTE UND          63.72 300 19,116.00         

20/04/2022 2.3.3.2.0.1 CINTA ANCHA TRANSPARENTE UND          29.50 47 1,386.50           

27/12/2021 2.3.3.2.0.1 CINTAS DOBLE CARA 3/4 UND          31.25 2 62.50                 

20/04/2022 2.3.3.2.0.1 CINTAS DOBLE CARA 3/4 UND          46.19 9 415.71               

20/04/2022 2.3.3.2.0.1
CINTA DATACARD SD 160 

SERIES UND     3,917.60 15 58,764.00         

20/04/2022 2.3.9.2.0.1 CLIPS GRANDE UND          40.06 139 5,568.34           

11/08/2022 2.3.9.2.0.1 CLIPS GRANDE CAJA          27.00 1672 45,144.00         

20/04/2022 2.3.9.2.0.1 CLIPS PEQUEÑO CAJA          16.46 66 1,086.36           

20/04/2022 2.3.9.2.0.1 CLIPS BILLETERO DE 51MM CAJA        139.24 52 7,240.48           

27/12/2021 2.3.9.2.0.1 CLIPS BILLETERO DE 51MM CAJA        137.71 43 5,921.53           

20/04/2022 2.3.9.2.0.1 CLIPS BILLETERO DE 25MM CAJA          35.40 57 2,017.80           

11/08/2022 2.3.9.2.0.1 CLIPS BILLETERO DE 25MM CAJA          36.10 100 3,610.00           

08/11/2022 2.3.9.2.0.1 CLIPS BILLETERO DE 25MM CAJA          33.93 47 1,594.71           

19/02/2021 2.3.9.2.0.1 CORRETOR DE ESCOBILLA UND          20.00 127 2,540.00           

11/04/2022 2.3.9.2.0.1 CORRETOR DE ESCOBILLA UND          29.50 299 8,820.50           

19/07/2021 2.3.9.2.0.1 CORRETOR DE ESCOBILLA UND          28.40 21 596.40               

11/04/2022 2.3.9.2.0.1 CORRECTOR TIPO LAPIZ UND          23.60 180 4,248.00           

19/02/2021 2.3.9.2.0.1 CORRECTOR TIPO LAPIZ UND          21.51 8 172.08               

20/04/2022 2.3.9.2.0.1
DISPENSADOR P/CINTA 

ADHESIVA UND        108.98 17 1,852.66           

11/08/2022 2.3.9.2.0.1
DISPENSADOR P/CINTA 

ADHESIVA UND        127.60 50 6,380.00           

03/12/2019 2.3.9.2.0.1 ESPIRAL 3/8 UND            2.54 139 353.06               

12/10/2020 2.3.9.2.0.1 ESPIRAL 5/8 UND            4.70 2500 11,750.00         

21/12/2018 2.3.9.2.0.1 ESPIRAL PLASTICO 5/8 TRANSP UND            5.45 1 5.45                   

31/07/2018
2.3.9.2.0.1

ESPIRAL PLASTICO PEQUEÑO 

DE 1/4" BLANCO UND            3.48 150 522.00               

21/12/2018
2.3.9.2.0.1

ESPIRAL PLASTICO PEQUEÑO 

DE 1/4 TRANSP. UND            2.01 30 60.30                 

2.3.9.2.0.1 ETIQUETAS P/PRINTER UND        849.99 2 1,699.98           

19/02/2021 2.3.9.2.0.1 ETIQUETAS LASER 8 1/2X11 PAQ        456.00 2 912.00               

20/04/2022 2.3.9.2.0.1 FELPAS AZULES UND          14.16 239 3,384.24           

12/10/2020 2.3.9.2.0.1 FELPAS NEGRAS UND          14.50 56 812.00               

2.3.9.2.0.1 FELPAS ROJAS UND          29.34 52 1,525.68           

03/08/2022 2.3.3.2.0.1
FOLDER TIMBRADO CON LOGO 

MIVED UND          71.98 1140 82,087.20         

20/04/2022 2.3.3.2.0.1 FOLDER FINANCIERO CAJAS     1,137.50 39 44,362.50         

27/12/2021 2.3.3.2.0.1 FOLDER FINANCIERO CAJAS     1,339.06 37 49,545.22         

27/12/2021 2.3.3.2.0.1 FOLDERS MANILA 8 1/2 X 11 CAJAS        345.00 6 2,070.00           

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

20/04/2022 2.3.3.2.0.1 [CINTA ADHESIVAS P/DISP UND 14.16| 166 2,350.56 

11/08/2022 2.3.3.2.0.1 [CINTA ADHESIVAS P/DISP UND 16.52| 1200 19,824.00 

08/11/2022 2.3.3.2.0.1|CINTA ANCHA TRANSPARENTE | UND 63.72| 300 19,116.00 

20/04/2022 2.3.3.2.0.1 [CINTA ANCHA TRANSPARENTE | UND 29.50 47 1,386.50 

27/12/2021 2.3.3.2.0.1 [CINTAS DOBLE CARA 3/4 UND 31.25 2 62.50 

20/04/2022 2.3.3.2.0.1 [CINTAS DOBLE CARA 3/4 UND 46.19 9 415.71 

20/04/2022 2.3.3.2.0.1 ÓN UND | 3917.60| 15 58,764.00 

20/04/2022 2.3.9.2.0.1 [CLIPS GRANDE UND 40.06| 139 5,568.34 

11/08/2022 2.3.9.2.0.1 [CLIPS GRANDE CAJA 27.00| 1672 45,144.00 

20/04/2022 2.3.9.2.0.1 [CLIPS PEQUEÑO CAJA 16.46 66 1,086.36 

20/04/2022 2.3.9.2.0.1 [CLIPS BILLETERO DE 51MM CAJA 139.24 52 7,240.48 

27/12/2021 2.3.9.2.0.1 [CLIPS BILLETERO DE 51MM CAJA 137.71 43 5,921.53 

20/04/2022 2.3.9.2.0.1 [CLIPS BILLETERO DE 25MM CAJA 35.40 57 2,017.80 

11/08/2022 2.3.9.2.0.1 [CLIPS BILLETERO DE 25MM CAJA 36.10| 100 3,610.00 

08/11/2022 2.3.9.2.0.1 [CLIPS BILLETERO DE 25MM CAJA 33.93 47 1,594.71 

19/02/2021 2.3.9.2.0.1 |[CORRETOR DE ESCOBILLA UND 20.00| 127 2,540.00 

11/04/2022 2.3.9.2.0.1 |CORRETOR DE ESCOBILLA UND 29.501 299 8,820.50 

19/07/2021 2.3.9.2.0.1 |CORRETOR DE ESCOBILLA UND 28.40 21 596.40 

11/04/2022 2.3.9.2.0.1 [CORRECTOR TIPO LAPIZ UND 23.60| 180 4,248.00 

19/02/2021 2.3.9.2.0.1 [CORRECTOR TIPO LAPIZ UND 21.51 8 172.08 

20/04/2022 2.3.9.2.0.1|anmesiva UND 108.98| 17 1,852.66 

11/08/2022 2.3.9.2.0.1 ADHESIVA UND 127.60| 50 6,380.00 

03/12/2019 2.3.9.2.0.1 [ESPIRAL 3/8 UND 2.54| 139 353.06 

12/10/2020 2.3.9.2.0.1 [ESPIRAL 5/8 UND 4.70| 2500 11,750.00 

21/12/2018 2.3.9.2.0.1 |ESPIRAL PLASTICO 5/8 TRANSP | UND 5.45 1 5.45 

2.3.9.2.0.1 [ETIQUETAS P/PRINTER UND 849.99 2 1,699.98 

19/02/2021 2.3.9.2.0.1 [ETIQUETAS LASER 8 1/2X11 PAQ 456.00 2 912.00 

20/04/2022 2.3.9.2.0.1 |FELPAS AZULES UND 14.16| 239 3,384.24 

12/10/2020 2.3.9.2.0.1 |FELPAS NEGRAS UND 14.50 56 812.00 

2.3.9.2.0.1 |FELPAS ROJAS UND 29.34 52 1,525.68 

03/08/2022 2.3.3.2.0.1 MIVED AN UND 71.98| 1140 82,087.20 

20/04/2022 2.3.3.2.0.1 [FOLDER FINANCIERO CAJAS 1,137.50 39 44,362.50 

27/12/2021 2.3.3.2.0.1 |FOLDER FINANCIERO CAJAS 1,339.06 37 49,545.22 

27/12/2021 2.3.3.2.0.1 |FOLDERS MANILA 8 1/2 X 11 CAJAS 345.00 6 2,070.00                  



19/02/2021 2.3.3.2.0.1 FOLDER MANILA 8 1/2 X14 CAJAS        365.00 5 1,825.00           

11/08/2022 2.3.3.2.0.1 FORDER PARTITION 8 1/2 X11 CAJAS     1,008.56 200 201,712.00       

20/04/2022 2.3.3.2.0.1 FORDER PARTITION 8 1/2 X11 UND        135.70 140 18,998.00         

27/12/2021 2.3.3.2.0.1 FORDER PARTITION 8 1/2 X11 CAJA     3,187.50 16 51,000.00         

25/02/2022 2.3.3.2.0.1   FORMULARIO DE PERMISO TALON        186.47 169 31,513.43         

30/04/2021 2.3.3.2.0.1   FORMULARIO DE PERMISO TALON        354.00 35 12,390.00         

25/02/2022
2.3.3.2.0.1

FORMULARIO DE DESPACHO DE 

MATERIALES TALON        171.10 251 42,946.10         

30/04/2021
2.3.3.1.0.1 FORMULARIO DE VACACIONES TALON        354.00 52 18,408.00         

25/02/2022
2.3.3.1.0.1

FORMULARIO DE SALIDA 

ALMACEN QUISQUEYA TALON        259.60 20 5,192.00           

25/02/2022
2.3.3.1.0.1

FORMULARIO DE SALIDA 

ALMACEN DE SANTIAGO TALON        259.60 20 5,192.00           

25/02/2022
2.3.3.1.0.1

FORMULARIO DE ENTRADA DE 

ALMACEN SANTIAGO TALON        259.60 50 12,980.00         

25/02/2022
2.3.3.1.0.1

FORMULARIO DE SALIDA HATO 

NUEVO TALON        259.60 10 2,596.00           

25/02/2022
2.3.3.1.0.1

FORMULARIO DE ENTRADA 

ALMACEN QUISQUEYA TALON        259.60 50 12,980.00         

30/04/2023
2.3.3.1.0.1

FORMULARIO DE 

ADJUDICACION DE ACTVO FIJO TALON        354.00 5 1,770.00           

11/08/2022
2.3.3.1.0.1

GANCHOS BROCHES PARA 

ARCHIVO 50/1 CAJAS          82.83 150 12,424.50         

20/04/2022
2.3.6.3.6.1

GANCHOS BROCHES PARA 

ARCHIVO 50/1 CAJAS          68.38 48 3,282.24           

11/08/2022 2.3.9.2.0.1 GOMAS DE BORRAR UND            5.90 74 436.60               

20/04/2022 2.3.9.2.0.1 GOMAS DE BORRAR UND            5.90 75 442.50               

11/08/2022 2.3.9.2.0.1 GRAPADORA METALICAS UND        152.22 200 30,444.00         

20/04/2022 2.3.9.2.0.1 GRAPADORA METALICAS UND        225.53 160 36,084.80         

21/12/2018 2.3.9.2.0.1 GRAPADORA GRANDE UND     1,092.50 7 7,647.50           

25/10/2017 2.3.9.2.0.1 GRAPAS 3/8 UND          92.50 1 92.50                 

12/10/2020 2.3.9.2.0.1 GRAPAS 2313 DE 1/2 UND          74.16 110 8,157.60           

12/10/2020 2.3.9.2.0.1 GRAPA ESTÁNDAR CAJA          29.93 1115 33,371.95         

12/10/2020 2.3.5.5.0.1 LABEL PARA FOLDER CAJA          44.36 35 1,552.60           

27/12/2021 2.3.5.5.0.1 LABEL PARA FOLDER CAJA          40.00 21 839.79               

19/07/2021 2.3.5.5.0.1 LABEL PARA FOLDER CAJA          39.99 9 360.00               

11/08/2022 2.3.9.2.0.1 LAPICEROS AZULES P/FINA UND            4.50 2722 12,249.00         

21/12/2018 2.3.9.2.0.1 LAPICEROS ROJOS UND            4.92 20 98.40                 

27/12/2021 2.3.9.2.0.1 LAPIZ DE CARBON UND            3.25 573 1,862.25           

20/04/2022 2.3.9.2.0.1 LAPIZ DE CARBON UND            3.35 304 1,018.40           

20/04/2022 2.3.3.2.0.1 LIBRETAS RAYADAS 8 1/2 X 11 UND          38.94 100 3,894.00           

11/08/2022 2.3.3.2.0.1 LIBRETAS RAYADAS 8 1/2 X 11 UND          37.76 100 3,776.00           

27/12/2021 2.3.3.2.0.1 LIBRETAS RAYADAS 8 1/2 X 11 UND          40.30 37 1,491.10           

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

19/02/2021 2.3.3.2.0.1 [FOLDER MANILA 8 1/2 X14 CAJAS 365.00 5 1,825.00 

11/08/2022 2.3.3.2.0.1 |FORDER PARTITION 8 1/2X11 | CAJAS 1,008.56] 200 201,712.00 

20/04/2022 2.3.3.2.0.1 |FORDER PARTITION 8 1/2 X11 UND 135.701 140 18,998.00 
27/12/2021 2.3.3.2.0.1 |FORDER PARTITION 8 1/2 X11 CAJA 3,187.50 16 51,000.00 

25/02/2022 2.3.3.2.0.1| FORMULARIO DE PERMISO TALON 186.47| 169 31,513.43 

30/04/2021 2.3.3.2.0.1| FORMULARIO DE PERMISO TALON 354.00 35 12,390.00 

FORMULARIO DE DESPACHO DE 
25/02/2022 2.3.3.2.0.1 [MATERIALES TALON 171.10 251 42,946.10 

30/04/2021 2.3.3.1.0.1 |FORMULARIO DE VACACIONES | TALON 354.001 52 18,408.00 
FORMULARIO DE SALIDA 

25/02/2022 2.3.3.1.0.1 [ALMACEN QUISQUEYA TALON 259.60| 20 5,192.00 
FORMULARIO DE SALIDA 

25/02/2022 2.3.3.1.0.1 ALMACEN DE SANTIAGO TALON 259.60 20 5,192.00 

FORMULARIO DE ENTRADA DE 
25/02/2022 2.3.3.1.0.1 [ALMACEN SANTIAGO TALON 259.60| 50 12,980.00 

FORMULARIO DE SALIDA HATO 
25/02/2022 2.3.3.1.0.1 [NUEVO TALON|  259.60| 10 2,596.00 

FORMULARIO DE ENTRADA 
25/02/2022 2.3.3.1.0.1 ALMACEN QUISQUEYA TALON 259.60| 50 12,980.00 

FORMULARIO DE 
30/04/2023 2.3.3.1.0.1 ADJUDICACION DE ACTVO FIJO | TALON 354.00 5 1,770.00 

GANCHOS BROCHES PARA 
11/08/2022 2.3.3.1.0.1 [ARCHIVO 50/1 CAJAS 82.83| 150| 12,424.50 

GANCHOS BROCHES PARA 
20/04/2022 2.3.6.3.6.1 [ARCHIVO 50/1 CAJAS 68.38 48 3,282.24 

11/08/2022 2.3.9.2.0.1 |GOMAS DE BORRAR UND 5.90 74 436.60 

20/04/2022 2.3.9.2.0.1 |GOMAS DE BORRAR UND 5.90 75 442.50 

11/08/2022 2.3.9.2.0.1 |GRAPADORA METALICAS UND 152.22] 200 30,444.00 

20/04/2022 2.3.9.2.0.1 |GRAPADORA METALICAS UND 225.53] 160 36,084.80 

21/12/2018 2.3.9.2.0.1 |GRAPADORA GRANDE UND 1,092.50 7 7,647.50 

25/10/2017 2.3.9.2.0.1 [GRAPAS 3/8 UND 92.50 1 92.50 

12/10/2020 2.3.9.2.0.1 |GRAPAS 2313 DE 1/2 UND 74.16| 110 8,157.60 

12/10/2020 2.3.9.2.0.1 |GRAPA ESTÁNDAR CAJA 29.93| 1115 33,371.95 

12/10/2020 2.3.5.5.0.1 [LABEL PARA FOLDER CAJA 44.36 35 1,552.60 

27/12/2021 2.3.5.5.0.1 [LABEL PARA FOLDER CAJA 40.00 21 839.79 

19/07/2021 2.3.5.5.0.1 [LABEL PARA FOLDER CAJA 39.99 9 360.00 

11/08/2022 2.3.9.2.0.1 |LAPICEROS AZULES P/FINA UND 4.50| 2722 12,249.00 

21/12/2018 2.3.9.2.0.1 |LAPICEROS ROJOS UND 4.92 20 98.40 

27/12/2021 2.3.9.2.0.1 [LAPIZ DE CARBON UND 3.25| 573 1,862.25 

20/04/2022 2.3.9.2.0.1 |LAPIZ DE CARBON UND 3.35| 304 1,018.40 

20/04/2022 2.3.3.2.0.1 |LIBRETAS RAYADAS 8 1/2 X 11 UND 38.94| 100 3,894.00 

11/08/2022 2.3.3.2.0.1 |LIBRETAS RAYADAS 8 1/2 X 11 UND 37.76] 100 3,776.00 

27/12/2021 2.3.3.2.0.1 |LIBRETAS RAYADAS 8 1/2 X 11 UND 40.30 37 1,491.10                  



19/07/2021 2.3.3.2.0.1 LIBRETAS RAYADAS PEQUEÑAS UND          18.76 42 787.92               

20/04/2022 2.3.3.2.0.1 LIBRETAS RAYADAS PEQUEÑAS UND          17.11 100 1,711.00           

11/08/2022 2.3.3.2.0.1 LIBRETAS RAYADAS PEQUEÑAS UND          18.29 100 1,829.00           

27/12/2021 2.3.3.2.0.1 LIBRETAS RAYADAS PEQUEÑAS UND          22.51 72 1,620.72           

19/02/2021 2.3.3.2.0.1 LIBROS RECORD 300 PAG. UND        197.45 16 3,159.20           

19/02/2021 2.3.3.2.0.1 LIBROS RECORD 500 PAG. UND        267.49 10 2,674.90           

19/02/2021 2.3.9.2.0.1 MARCADORES AZULES UND          10.46 57 596.22               

19/02/2021 2.3.9.2.0.1 MARCADORES ROJOS UND          14.89 12 178.68               

27/12/2021 2.3.9.2.0.1 MARCADORES NEGRO UND          13.81 27 372.87               

20/04/2022 2.3.9.2.0.1 MARCADORES NEGRO UND          13.62 598 8,144.76           

11/08/2022 2.3.9.2.0.1
MARCADORES SECO P/PIZARRA 

AZULES UND          21.44 100 2,144.00           

20/04/2022 2.3.9.2.0.1
MARCADORES SECO P/PIZARRA 

AZULES UND          15.54 60 932.40               

11/08/2022 2.3.9.2.0.1
MARCADORES SECO P/PIZARRA 

ROJO UND          21.44 100 2,144.00           

20/04/2022
2.3.9.2.0.1

MARCADORES SECO P/PIZARRA 

ROJO UND          15.54 82 1,274.28           

11/08/2022
2.3.9.2.0.1

MARCADORES SECO P/PIZARRA 

NEGRO UND          21.44 100 2,144.00           

20/04/2022 2.3.9.2.0.1
MARCADORES SECO P/PIZARRA 

NEGRO UND          15.54 65 1,010.10           

11/08/2022 2.3.9.2.0.1
MARCADORES SECO P/PIZARRA 

VERDE UND          21.44 100 2,144.00           

20/04/2022 2.3.9.2.0.1
MARCADORES SECO P/PIZARRA 

VERDE UND          15.54 85 1,320.90           

11/08/2022 MAQUINA SUMADORAS UND     5,894.10 24 141,458.40       

25/02/2022 2.3.3.1.0.1
PAPEL EN HILO TIMBRADO 

MIVED RESMA     1,003.00 24 84,252.00         

25/02/2022 2.3.3.1.0.1
PAPEL TIMBRADO CON LOGO 

INSTITUCIONAL MIVED 8 1/2 x 11 RESMA        885.00 212 187,620.00       

25/10/2017 2.3.3.1.0.1  PAPEL 8 1/2 X 11 EN CARTULINA RESMA        690.00 18 12,420.00         

25/10/2017 2.3.3.1.0.1  PAPEL BOND  20 81/2 X 11 AZUL RESMA        368.16 21 7,731.36           

02/06/2017 2.3.3.1.0.1
PAPEL 8 1/2 X 11 EN CARTULINA 

AZUL RESMA        521.94 6 3,131.64           

11/08/2022 2.3.3.1.0.1 PAPEL CARBON CAJA        194.93 5 974.65               

27/12/2021 2.3.3.1.0.1 PAPEL CARBON CAJA        141.01 10 1,410.10           

19/07/2021 2.3.3.1.0.1 PAPEL CARBON CAJA        141.00 7 987.00               

21/12/2018 2.3.3.1.0.1 PAPEL BOND 17 X 22 RESMA        922.76 3 2,768.28           

20/03/2018 2.3.3.1.0.1 PAPEL BOND 17 X 22 RESMA        961.70 8 7,693.00           

11/08/2022 2.3.3.1.0.1 PAPEL BOND 11X17 RESMA        608.87 150 90,880.50         

03/07/2022 2.3.3.1.0.1 PAPEL BOND 8 1/2 X 11 RESMA        250.00 518 129,500.00       

11/08/2022 2.3.3.1.0.1 PAPEL BOND 8 1/2 X 11 RESMA        294.41 2000 588,820.00       

25/06/2019 2.3.3.1.0.1 PAPEL BOND 8 1/2 X 13 RESMA        292.64 37 10,827.68         

11/08/2022 2.3.3.1.0.1 PAPEL BOND 8 1/2 X 14 RESMA        392.80 100 16,890.40         
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2.3.3.2.0.1 |LIBRETAS RAYADAS PEQUEÑAS | UND 18.761 242 787.92 

20/04/2022 2.3.3.2.0.1 |LIBRETAS RAYADAS PEQUEÑAS | UND 17.11| 100 1,711.00 

11/08/2022 2.3.3.2.0.1 |LIBRETAS RAYADAS PEQUEÑAS | UND 18.29) 100 1,829.00 

27/12/2021 2.3.3.2.0.1 |LIBRETAS RAYADAS PEQUEÑAS | UND 22.51] 72 1,620.72 

19/02/2021 2.3.3.2.0.1 |LIBROS RECORD 300 PAG. UND 197.45 16 3,159.20 

19/02/2021 2.3.3.2.0.1 |LIBROS RECORD 500 PAG. UND 267.49 10 2,674.90 

19/02/2021 2.3.9.2.0.1 [MARCADORES AZULES UND 10.46 57 596.22 

19/02/2021 2.3.9.2.0.1 [MARCADORES ROJOS UND 14.89 12 178.68 

27/12/2021 2.3.9.2.0.1 [MARCADORES NEGRO UND 13.81 27 372.87 

20/04/2022 2.3.9.2.0.1 [MARCADORES NEGRO UND 13.62| 598 8,144.76 
MARCADORES SECO P/PIZARRA 

11/08/2022 2.3.9.2.0.1 |AZULES UND 21.44| 100 2,144.00 
MARCADORES SECO P/PIZARRA 

20/04/2022 2.3.9.2.0.1 AZULES UND 15.54 60 932.40 
MARCADORES SECO P/PIZARRA 

11/08/2022 2.3.9.2.0.1 |ROJO UND 21.44| 100 2,144.00 

MARCADORES SECO P/PIZARRA 
20/04/2022 2.3.9.2.0.1 [ROJO UND 15.54| 82 1,274.28 

MARCADORES SECO P/PIZARRA 
11/08/2022 2.3.9.2.0.1 [NEGRO UND 21.44] 100 2,144.00 

MARCADORES SECO P/PIZARRA 
20/04/2022 2.3.9.2.0.1 [NEGRO UND 15.54| 65 1,010.10 

MARCADORES SECO P/PIZARRA 
11/08/2022 2.3.9.2.0.1 [VERDE UND 21.44| 100 2,144.00 

MARCADORES SECO P/PIZARRA 
20/04/2022 2.3.9.2.0.1 [VERDE UND 15.54| 85 1,320.90 
11/08/2022 MAQUINA SUMADORAS UND 5,894.10 24 141,458.40 

PAPEL EN HILO TIMBRADO 
25/02/2022 2.3.3.1.0.1 |MIVED RESMA 1,003.00 24 84,252.00 

PAPEL TIMBRADO CON LOGO 
25/02/2022 2.3.3.1.0.1 [INSTITUCIONAL MIVED 8 1/2 x 11 | RESMA 885.00| 212| 187,620.00 

25/10/2017 2.3.3.1.0.1| PAPEL 8 1/2 X 11 EN CARTULINA| RESMA 690.001 18 12,420.00 

25/10/2017 2.3.3.1.0.1| PAPEL BOND 20 81/2 X 11 AZUL | RESMA 368.16] 21 7,731.36 
PAPEL 8 1/2 X 11 EN CARTULINA 

02/06/2017 2.3.3.1.0.1 |AZUL RESMA 521.94 6 3,131.64 

11/08/2022 2.3.3.1.0.1 |PAPEL CARBON CAJA 194.93 5 974.65 

27/12/2021 2.3.3.1.0.1 |PAPEL CARBON CAJA 141.01 10 1,410.10 

19/07/2021 2.3.3.1.0.1 [PAPEL CARBON CAJA 141.00 7 987.00 

21/12/2018 2.3.3.1.0.1 [PAPEL BOND 17 X 22 RESMA 922.76 3 2,768.28 

20/03/2018 2.3.3.1.0.1 [PAPEL BOND 17 X 22 RESMA 961.70 8 7,693.00 

11/08/2022 2.3.3.1.0.1 |PAPEL BOND 11X17 RESMA 608.87| 150 90,880.50 

03/07/2022 2.3.3.1.0.1 |PAPEL BOND 8 1/2 X 11 RESMA 250.001 518 129,500.00 

11/08/2022 2.3.3.1.0.1 |PAPEL BOND 8 1/2 X 11 RESMA 294.41| 2000 588,820.00 

25/06/2019 2.3.3.1.0.1 [PAPEL BOND 8 1/2 X 13 RESMA 292.64 37 10,827.68 

11/08/2022 2.3.3.1.0.1 |PAPEL BOND 8 1/2 X 14 RESMA 392.80| 100 16,890.40    



20/04/2022 2.3.3.1.0.1 PAPEL BOND 8 1/2 X 14 RESMA        395.30 150 59,295.00         

02/06/2017 2.3.3.1.0.1 PAPEL CREMA EN HILO UND        587.49 39 22,912.11         

19/02/2021 2.3.3.1.0.1 PAPEL OPALINA EN HILO UND        196.05 24 4,705.20           

20/04/2022 2.3.3.1.0.1 PAPEL SUMADORA UND          23.60 199 4,696.40           

19/07/2021 2.3.3.1.0.1 PAPEL SUMADORA UND          14.33 61 874.13               

27/12/2021 2.3.3.1.0.1 PAPEL SUMADORA UND          15.09 50 754.50               

12/10/2020 2.3.9.2.0.1 PEGAMENTO UHU EN PASTA UND          93.77 169 15,847.13         

12/10/2020 2.3.9.2.0.1 PEGAMENTO UHU EN GEL UND          88.12 71 6,256.52           

27/12/2021 2.3.9.2.0.1 PERFORADORA 2 HOYOS UND        226.01 46 10,396.46         

20/04/2022 2.3.9.2.0.1 PERFORADORA 2 HOYOS UND        306.80 50 15,340.00         

11/08/2022 2.3.9.2.0.1 PERFORADORA 3 HOYOS UND        374.89 10 3,748.00           

11/04/2022 PIZARRA BLANCA 48X36 UND     2,300.00 2 4,600.00           

11/04/2022 PIZARRA DE CORCHO 17X23 UND        800.00 1 800.00               

20/04/2022 2.3.9.2.0.1 PORTA CLIPS PLASTICO UND          26.02 150 3,903.00           

11/08/2022 2.3.9.2.0.1 PORTA CLIPS REDONDO UND          25.40 50 1,270.00           

27/12/2021 2.3.9.2.0.1 PORTA CLIPS ACRILICO UND          29.67 25 741.75               

19/07/2021 2.3.9.2.0.1 PORTA CLIPS CUADRADO UND          29.65 6 177.90               

20/04/2022 2.3.9.2.0.1 PORTA LAPIZ ACRILICO UND          57.99 68 3,943.32           

20/04/2022 2.3.3.2.0.1 POST- IT BANDERITAS UND          35.40 88 3,115.20           

27/12/2021 2.3.3.2.0.1 POST-IT GRANDE 3x5 UND          37.41 87 3,254.67           

11/08/2022 2.3.3.2.0.1 POST-IT GRANDE 3x5 UND          55.46 500 27,730.00         

20/04/2022 2.3.3.2.0.1 POST-IT GRANDE 3x5 UND          31.27 116 3,627.32           

20/04/2022 2.3.3.2.0.1 POST-IT PEQUEÑO 3X3 UND          35.40 114 4,035.60           

11/08/2022 2.3.3.2.0.1 POST-IT PEQUEÑO 3X3 UND          30.14 492 14,828.88         

11/08/2022
2.3.3.2.0.1

PROTECTOR DE HOJA 

TRANSPARENTE PAQ.        259.60 9 2,336.40           

19/07/2021
2.3.3.2.0.1

PROTECTOR DE HOJA 

TRANSPARENTE PAQ.        271.40 8 2,171.20           

27/12/2021
2.3.3.2.0.1

PROTECTOR DE HOJA 

TRANSPARENTE PAQ.        188.04 22 4,136.88           

27/12/2021 2.3.9.2.0.1 REGLAS PLASTICAS UND            6.45 28 180.60               

20/04/2022 2.3.9.2.0.1 REGLAS PLASTICAS UND            6.78 100 678.00               

20/04/2022 2.3.9.2.0.1 RESALTADOR AMARILLO UND          14.75 75 1,106.25           

11/08/2022 2.3.9.2.0.1 RESALTADOR AMARILLO UND          16.81 75 1,260.75           

19/02/2021 2.3.9.2.0.1 RESALTADOR AMARILLO UND            9.93 14 139.02               

19/02/2021 2.3.9.2.0.1 RESALTADORES MAMEY UND            9.93 52 516.36               

11/08/2022 2.3.9.2.0.1 RESALTADOR VERDE UND          16.81 75 1,260.75           

20/04/2022 2.3.9.2.0.1 RESALTADOR VERDE UND          14.16 73 1,033.68           

20/04/2022 2.3.9.2.0.1 RESALTADORES ROSADO UND          14.16 75 1,062.00           

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                  

20/04/2022 2.3.3.1.0.1 |PAPEL BOND 8 1/2 X 14 RESMA 395.301 150 59,295.00 

02/06/2017 2.3.3.1.0.1 |PAPEL CREMA EN HILO UND 587.49 39 22,912.11 

19/02/2021 2.3.3.1.0.1 [PAPEL OPALINA EN HILO UND 196.05 24 4,705.20 

20/04/2022 2.3.3.1.0.1 [PAPEL SUMADORA UND 23.601 199 4,696.40 

19/07/2021 2.3.3.1.0.1 [PAPEL SUMADORA UND 14.33 61 874.13 

27/12/2021 2.3.3.1.0.1 [PAPEL SUMADORA UND 15.09 50 754.50 

12/10/2020 2.3.9.2.0.1 [PEGAMENTO UHU EN PASTA UND 93.77| 169 15,847.13 

12/10/2020 2.3.9.2.0.1 [PEGAMENTO UHU EN GEL UND 88.12 71 6,256.52 

27/12/2021 2.3.9.2.0.1 |PERFORADORA 2 HOYOS UND 226.01 46 10,396.46 

20/04/2022 2.3.9.2.0.1 |PERFORADORA 2 HOYOS UND 306.80 50 15,340.00 

11/08/2022 2.3.9.2.0.1 |PERFORADORA 3 HOYOS UND 374.89 10 3,748.00 

11/04/2022 PIZARRA BLANCA 48X36 UND 2,300.00 2 4,600.00 

11/04/2022 PIZARRA DE CORCHO 17X23 UND 800.00 1 800.00 

20/04/2022 2.3.9.2.0.1 |PORTA CLIPS PLASTICO UND 26.02| 150 3,903.00 

11/08/2022 2.3.9.2.0.1 [PORTA CLIPS REDONDO UND 25.40 50 1,270.00 

27/12/2021 2.3.9.2.0.1 |PORTA CLIPS ACRILICO UND 29.67 25 741.75 

19/07/2021 2.3.9.2.0.1 [PORTA CLIPS CUADRADO UND 29.65 6 177.90 

20/04/2022 2.3.9.2.0.1 |PORTA LAPIZ ACRILICO UND 57.99 68 3,943.32 

20/04/2022 2.3.3.2.0.1 |POST- IT BANDERITAS UND 35.40 88 3,115.20 

27/12/2021 2.3.3.2.0.1 |POST-I1T GRANDE 3x5 UND 37.41 87 3,254.67 

11/08/2022 2.3.3.2.0.1 |POST-IT GRANDE 3x5 UND 55.46] 500 27,730.00 

20/04/2022 2.3.3.2.0.1 |POST-IT GRANDE 3x5 UND 31.27| 116 3,627.32 

20/04/2022 2.3.3.2.0.1 |POST-IT PEQUEÑO 3X3 UND 35.40| 114 4,035.60 

11/08/2022 2.3.3.2.0.1 |POST-IT PEQUEÑO 3X3 UND 30.14] 492 14,828.88 

11/08/2022 2.3.3.2.0.1 TRANSPARENTE PAQ. 259.60 9 2,336.40 

19/07/2021 2.3.3.2.0.1 TRANSPARENTE PAO. 271.40 8 2,171.20 

27/12/2021 2.3.3.2.0.1 TRANSPARENTE PAO. 188.04| 22 4,136.88 

27/12/2021 2.3.9.2.0.1 [REGLAS PLASTICAS UND 6.45 28 180.60 

20/04/2022 2.3.9.2.0.1 |REGLAS PLASTICAS UND 6.78| 100 678.00 

20/04/2022 2.3.9.2.0.1 |RESALTADOR AMARILLO UND 14.75 75 1,106.25 

11/08/2022 2.3.9.2.0.1 |RESALTADOR AMARILLO UND 16.81 75 1,260.75 

19/02/2021 2.3.9.2.0.1 |RESALTADOR AMARILLO UND 9.93 14 139.02 

19/02/2021 2.3.9.2.0.1 |RESALTADORES MAMEY UND 9.93 52 516.36 

11/08/2022 2.3.9.2.0.1 |RESALTADOR VERDE UND 16.81 75 1,260.75 

20/04/2022 2.3.9.2.0.1 |RESALTADOR VERDE UND 14.16 73 1,033.68 

20/04/2022 2.3.9.2.0.1 |RESALTADORES ROSADO UND 14.16 75 1,062.00 
   



11/08/2022 2.3.9.2.0.1 RESALTADORES ROSADO UND          16.81 68 1,143.08           

01/07/2021 2.3.3.2.0.1 RECETARIO MEDICO UND        177.00 25 4,425.00           

31/07/2018 2.3.9.2.0.1 ROLLOS DE PAPEL DOBLE HOJA UND          53.10 27 1,433.70           

11/08/2022 2.3.9.2.0.1
ROLLOS DE PAPEL TERMICO 3 

1/8 UND          62.54 15 938.10               

20/04/2022 2.3.9.2.0.1
ROLLOS DE PAPEL TERMICO 3 

1/8 UND          62.54 10 625.40               

20/04/2022
2.3.9.2.0.1

ROLLOS DE PAPEL P/PLOTER 

24*150 UND        826.00 1 826.00               

19/07/2021
2.3.9.2.0.1

ROLLOS DE PAPEL P/PLOTER 

24*150 UND        704.00 6 4,224.00           

27/12/2021
2.3.9.2.0.1

ROLLOS DE PAPEL P/PLOTER 

24*150 UND        556.96 4 2,227.84           

11/08/2022 2.3.9.2.0.1 SACAGRAPAS UND          41.17 49 2,017.33           

19/02/2021 2.3.9.2.0.1 SACAGRAPAS GRANDE UND        116.37 22 2,560.14           

03/12/2019 2.3.9.2.0.1 SACAPUNTA ELECTRICO UND     1,167.02 5 5,835.10           

11/08/2022 2.3.9.2.0.1 SACAPUNTA PLASTICO UND          18.40 48 883.20               

20/04/2022 2.3.9.2.0.1 SACAPUNTA PLASTICO UND          19.30 50 965.00               

19/02/2021
2.3.3.3.01

SEPARADORES DE ARCHIVO 

PARA CARPETA UND          35.79 743 26,591.97         

25/06/2019 2.3.3.2.0.1 SOBRES BLANCOS UND            1.21 64 77.44                 

11/08/2022 2.3.3.2.0.1 SOBRES MANILA 10 X 13 UND            4.42 1000 4,420.00           

20/04/2022 2.3.3.2.0.1 SOBRES MANILA 10 X 13 UND            5.99 1000 5,990.00           

11/04/2022 2.3.3.2.0.1 SOBRES MANILA 9 X 12 UND            7.08 1000 7,080.00           

11/08/2022 2.3.3.2.0.1 SOBRES MANILA 9 X 12 UND            4.08 668 2,725.44           

20/04/2022 2.3.3.2.0.1 SOBRES MANILA 10 X 15" UND            7.18 1000 7,180.00           

04/12/2018 2.3.3.2.0.1 SOBRES MANILA 10 X 15" UND            4.53 315 1,426.95           

25/06/2019 2.3.3.2.0.1 SOBRES MANILA 12 X 15 UND            8.66 715 6,191.90           

25/02/2022
2.3.3.2.0.1

SOBRE TIMBRADO CON LOGO 

INSTITUCIONAL MIVED 9 1/2 X 4 UND            3.71 310 1,150.10           

25/02/2022
2.3.3.2.0.1

SOBRES MANILA CON LOGO 9 

1/2 X 12 1/2 UND            7.78 1200 9,336.00           

25/02/2022
2.3.3.2.0.1

SOBRE MANILA CON LOGO 

MIVED 10 X 14 1/2 UND            8.96 950 8,512.00           

19/07/2021
ZAFACONES P/OFICINAS DE 27 

LT UND        304.99 21 6,404.79           

27/12/2021
ZAFACONES P/OFICINAS DE 12 

LT UND        362.00 7 2,534.00           

11/08/2022
2.3.3.2.0.1

TABLILLAS DE APOYO CON 

SUJETADOR DE HOJA UND          88.50 36 3,186.00           

28/03/2019
2.3.3.2.0.1

TALONARIOS RECIBO DE 

INGRESOS/ CONVENIO INVI-

BIENES NACIONALES SEDE UND        177.00 20 3,540.00           

23/08/2017
2.3.3.2.0.1

TALONARIOS INGRESO DE CAJA 

(SANTIAGO) UND        119.99 15 1,799.85           

30/04/2021
2.3.3.2.0.1

TALONARIO DE RECIBO DE 

COBROS SEDE CENTRAL 81/2 X 

11 UND        849.60 10 8,496.00           

30/04/2021
2.3.3.2.0.1

TALONARIO DE RECIBO DE 

COBROS INVIVIENDA SANTO 

DOMINGO 81/2 X 11 UND        849.60 5 4,248.00           

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

11/08/2022 2.3.9.2.0.1 |RESALTADORES ROSADO UND 16.81 68 1,143.08 

01/07/2021 2.3.3.2.0.1 [RECETARIO MEDICO UND 177.00 25 4,425.00 

31/07/2018 2.3.9.2.0.1 ROLLOS DE PAPEL DOBLE HOJA| UND 53.10] 27 1,433.70 
ROLLOS DE PAPEL TERMICO 3 

11/08/2022 2.3.9.2.0.1|1/8 UND 62.54 15 938.10 
ROLLOS DE PAPEL TERMICO 3 

20/04/2022 2.3.9.2.0.1|1/8 UND 62.54 10 625.40 

ROLLOS DE PAPEL P/PLOTER 
20/04/2022 2.3.9.2.0.1 |24*150 UND 826.00 1 826.00 

ROLLOS DE PAPEL P/PLOTER 
19/07/2021 2.3.9.2.0.1 |24*150 UND 704.00 6 4,224.00 

ROLLOS DE PAPEL P/PLOTER 
27/12/2021 2.3.9.2.0.1 |24*150 UND 556.96 4 2,227.84 

11/08/2022 2.3.9.2.0.1 |SACAGRAPAS UND 41.17 49 2,017.33 

19/02/2021 2.3.9.2.0.1 |SACAGRAPAS GRANDE UND 116.37 22 2,560.14 

03/12/2019 2.3.9.2.0.1 |SACAPUNTA ELECTRICO UND 1,167.02 5 5,835.10 

11/08/2022 2.3.9.2.0.1 |SACAPUNTA PLASTICO UND 18.40 48 883.20 

20/04/2022 2.3.9.2.0.1 |SACAPUNTA PLASTICO UND 19.30 50 965.00 

SEPARADORES DE ARCHIVO 
19/02/2021 2.3.3.3.01 |PARA CARPETA UND 35.79| 743 26,591.97 

25/06/2019 2.3.3.2.0.1 [SOBRES BLANCOS UND 1.21 64 77.44 

11/08/2022 2.3.3.2.0.1 [SOBRES MANILA 10 X 13 UND 4.42| 1000 4,420.00 

20/04/2022 2.3.3.2.0.1 [SOBRES MANILA 10 X 13 UND 5.99| 1000 5,990.00 

11/04/2022 2.3.3.2.0.1 | SOBRES MANILA 9 X 12 UND 7.08| 1000 7,080.00 

11/08/2022 2.3.3.2.0.1 |SOBRES MANILA 9 X 12 UND 4.08| 668 2,725.44 

20/04/2022 2.3.3.2.0.1 [SOBRES MANILA 10 X 15" UND 7.18| 1000 7,180.00 

04/12/2018 2.3.3.2.0.1 |SOBRES MANILA 10 X 15" UND 4.53| 315 1,426.95 

25/06/2019 2.3.3.2.0.1 |SOBRES MANILA 12 X 15 UND 8.66| 715 6,191.90 

25/02/2022 SOBRE TIMBRADO CON LOGO 
2.3.3.2.0.1 [INSTITUCIONAL MIVED 9 1/2X4 | UND 3.71| 310 1,150.10 

SOBRES MANILA CON LOGO 9 
25/02/2022 2.3.3.2.0.1)1/2X 12 1/2 UND 7.78| 1200 9,336.00 

SOBRE MANILA CON LOGO 
25/02/2022 2.3.3.2.0.1 [MIVED 10X 14 1/2 UND 8.96| 950 8,512.00 

ZAFACONES P/OFICINAS DE 27 
19/07/2021 LT UND 304.99 21 6,404.79 

ZAFACONES P/OFICINAS DE 12 
27/12/2021 LT UND 362.00 7 2,534.00 

TABLILLAS DE APOYO CON 
11/08/2022 2.3.3.2.0.1 [SUJETADOR DE HOJA UND 88.501 36 3,186.00 

INGRESOS/ CONVENIO INVI- 
28/03/2019 2.3.3.2.0.1 |BIENES NACIONALES SEDE UND 177.00| 20 3,540.00 

TALONARIOS INGRESO DE CAJA 
23/08/2017 2.3.3.2.0.1 [(SANTIAGO) UND 119.99 15 1,799.85 

COBROS SEDE CENTRAL 81/2 X 
30/04/2021 2.3.3.2.0.1|11 UND 849.60| 10 8,496.00 

COBROS INVIVIENDA SANTO 
30/04/2021 2.3.3.2.0.1 [DOMINGO 81/2 X 11 UND 849.60 5 4,248.00                  



30/04/2021
2.3.3.2.0.1

TALONARIO DE RECIBOS DE 

COBROS REGIONAL NORTE 

ESTAF MOVIL 81/2 X 11 UND        849.60 5 4,248.00           

30/04/2021
2.3.3.2.0.1

TALONARIO DE RECIBOS DE 

COBROS CONVENIO INVI BIENE 

S NAC LA VEGA UND        849.60 10 8,496.00           

30/04/2021
2.3.3.2.0.1

TALONARIO DE RECIBOS DE 

COBROS CONVENIO INVI BIENE 

S NAC. MOCA        849.60 24 20,390.40         

30/04/2021
2.3.3.2.0.1

TALONARIO DE RECIBOS DE 

COBROS SEDE CENTRAL 

ESTAFETA MOVIL UND        849.60 7 5,947.20           

30/04/2021
2.3.3.2.0.1

TALONARIO DE RECIBO DE 

COBROS SANTIAGO 8/12 X 11 UND        849.60 4 3,398.40           

30/04/2021
2.3.3.2.0.1

TALONARIO DE RECIBO DE 

INGRESO DE CAJA SEDE 

CENTRAL TALON        212.40 50 10,620.00         

11/08/2022
2.3.3.2.0.1 TIJERAS UND          44.84 100 4,484.00           

20/04/2022 2.3.3.2.0.1 TIJERAS UND          36.26 36 1,305.36           

12/10/2020
2.3.3.2.0.1

TINTA GOTERO PARA SELLOS 

AZUL UND          23.61 213 5,028.93           

30/03/2015
2.3.3.2.0.1

TINTA GOTERO PARA SELLOS 

VERDE UND        287.92 18 5,182.56           

2,957,282.84   

Encargada Departamento Almacen y Suministro

TOTALES RD$

Lic. Yesenia Guerrero

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                    

a o lares 420800 

30/04/2021 2.3.3.2.0.1 ESTAFETA MOVIL UND 849.60 7 5,947.20 

30/04/2021 2.3.3.2.0.1[COBROS SANTIAGO 8/12xX:11 | UND | 84950] al 3398.40 
30/04/2021 2.3.3.2.0.1 CENTRAL ES TALON 212.401 50 10,620.00 

11/08/2022 2.3.3.2.0.1 [TIJERAS UND 44.84| 100 4,484.00 

20/04/2022 2.3.3.2.0.1 | TIJERAS UND 36.26 36 1,305.36 

12/10/2020 2.3.3.2.0.1 AZUL ON UND 23.61] 213 5,028.93 

30/03/2015 2.3.3.2.0.1 VERDE IS UND 287.92 18 5,182.56 

TOTALES RDS | 2,957,282.84 
  

Lic. Yesenia Guerrero 

Encargada Departamento Almacen y Suministro 

a 
A TT 
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